

NNG Holding IVS

Hylde Ager 126
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NNG Holding IVS
Hylde Ager 126
2770 Kastrup

CVR-nr: 39094452
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og erhverve kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 8.469 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 235.300 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statsdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

NNG Holding IVS er moderselskab for NNG Service IVS. Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67	-2.494
Resultat af ordinær primær drift		-67	-2.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.839	80.797
Øvrige finansielle omkostninger		-303	0
Ordinært resultat før skat		8.469	78.303
Skat af årets resultat	1	272	549
Årets resultat		8.741	78.852
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.839	80.797
Overført resultat		-98	-1.945
I alt		8.741	78.852

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.288	230.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	239.288	230.449
Anlægsaktiver i alt		239.288	230.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.578	35.841
Tilgodehavende skat		8.928	0
Tilgodehavender i alt		15.506	35.841
Likvide beholdninger		1.341	794
Omsætningsaktiver i alt		16.847	36.635
AKTIVER I ALT		256.135	267.084

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.287	230.448
Overført resultat		-3.988	-3.890
Egenkapital i alt		235.300	226.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.494	2.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.494
Skyldig selskabsskat		0	35.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.341	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.835	40.525
Gældsforpligtelser i alt		20.835	40.525
PASSIVER I ALT		256.135	267.084

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-549
Regulering vedrørende tidligere år	-272	0
	<u>-272</u>	<u>-549</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	0
Nettoopskrivninger primo	230.448	0
Andel i årets resultat jf. note	8.839	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	239.287	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.288	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NNG Service IVS, Dragør	100%	239.288	8.839

3. Registreret kapital mv.

Iværksætter-anpartskapitalen består af 1 iværksætter-anpart á 1 kr. Iværksætter-anparten er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætter-anpartskapitalen:	
Iværksætter-anpartskapital, stiftelse	1
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Iværksætter-anpartskapital ultimo	1

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0